4.1 majú nové znenie: 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

601 900,00 EUR (slovom: šesťstotisícdeväťsto EUR a nula eurocentov). 

b) Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

300 950,00 EUR (slovom: tristotisícdeväťstopäťdesiat EUR a nula eurocentov). 

c) Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume: 

300 950,00 EUR (slovom: tristotisícdeväťstopäťdesiat EUR a nula eurocentov), ktorý je zložený zo: 

I. v prípade výstupov v rámci Prílohy I ZFEÚ: 

 sumy 300 900,00 EUR, ktorá predstavuje 50% z celkových Oprávnených 

výdavkov pre mikro, malý a stredný podnik v menej rozvinutých regiónoch, 

z toho